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15,577.50
52,696.00
32,653.50
21,111.50
13,069.00

1,005,648.85

4,104,770.98
4,252,942 25
176,626.00
-24,143.95
-5,679,139.97
7,640.00
112,006.00
189,010.00
1,982,367.13
-958,221.36
101,757.88
-989,286.98
16,594.97
-851,726.82

2,441,196.13

70,160.59
53,586.00
65,177.13
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eldrsnuseiudenn 72 $alususn 39,352.00
neldrinusetudsau-rldinegyifve andu op 10,614.00
dwsdrinniigeniumndiesed - nespuusAudn - Op -55,846.10
dusirinuniigenindennasmumdninasinsene - nasuUsenuday - IP -62,987.84
dousierninufigenindennaslunsdnen nesyulseiudeny -3,090.00
dausienineniidhnindennadlunisiienu nesuusAudeny 18,074.32
seldrshyiausteILasusUseg OP 3,578.50
dussininuiigendinomumandnese - NBMNUAUANATILALKISUAT - OP -3,578.50
eldrmsguamaLssILAELI T AT 1,000.00
518lAAUImIInNsAUAAILALLSUEN R 3,200.00
v gldiinemeuiannnesmu 139,240.10
77 meldnenideRusnamnanttunisiiu
seldnenidnnantunisu 58,480.27
s eldnoniduiinanaantuntsiiu 58,480.27
79 swldaniusulszanm
Un@sneldszmimmneay - mhenuiulusuyrainsanizua 3,822,988.30
UayBselsgninamieany - mhenuiulusunareniguia 149,363.80
594 91eldnRusudszunn 972,352.10
81 swlfdu
srgleiAlususosumne 12,200.00
elddnuanriu 254,421.00
meldinunedu (EMS) -300,000.00
selddnunisdu (Fosfiey) 27,500.00
seldrnsssuien 3,300.00
eledu-agious firuuasdsroadneiulouann aae./sne/swn./swe/ e, 1,838,000.00
melstu-Guauuszinaisusiiuemiulouann dae./sne/swn./swe. / sw.an, 301,026.88
Telftu-Rusuussinaisumesnesusulounn dae./ane. /swn./swe./sw @, 11,100.00
TlFBU-FuruUssannuaunaneTUTOuRIN AaR./SHA. /SIN/SWY, /5W.ER, 50,927.00
sreleinossudlen UC 27,860.00
52 eldtu 26,334.8

82  HuUlAULAZAIINY

Rudeudnsivnisuinig) & 3,148,935.80
A i
o

Sudewinmums@ivayu) k r 165,290.00
(DALY YRABY)

Rudsgadvhundndmame(uing) ol , FE .
BRSO St i) ShwmsTumum

221,020.00

Ama(@aiuayw) 28,560.00

:ja‘w‘mnﬁismmu*\a\}mﬁfj
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AUsEI(USNS)
Adneuszd(Eivayu)
At EMs)
Ardredansmiatuayw)
At nunTENT AL (U3n3)
FdnaninaunsEnsNassige (afuayy)
RuAmaUWNUWINIUSI9MS (USN3)
RuAAsasindmiutnsms (Usms)
Rurasestndwiugndnaszdi(uinns)
Rumpuwnunadaudmivimumsuhfudasduusedumds (USnis)
meuunilumsufiRnunstendnineunsriendafinvemenua
373 HURBULAZAIS

83 elddreynainsdu
Ruralvean nue.
Ruaunu auw.

Ruaunu nan.

Wuaumunamuuseiudinsdiuvsnweds (fuuensulssann)

[ o

Rusamunasyudseadestmminaiuuasdmihnsg (Ruuensuussuny

FnauuuRuRsdmIUfUf IR unsanesaige (we.a/me.a-Fuuen

MUY
U U d
59 AldeyAaInsou

84  Rudrewmdaninaiuuazasauadadiunisanen
Rudiemsfineyns

398 NUYBVRBNLNIURAZATIUATIRIUNTRNE

87  RudrwwdedumsAnuuazinuvmeuadiudevia/diuny
= 1 I oW & U o s Yo A’ U o
Wureminwmweralssan  giaelu ansy dmiudiudentn Adnngmungmne

T RulgmaedunsAnuuaeinwweuagiuidend

88  Arltviwaunsiinausy aneluussine
Alddnesunsiineusy - Tuusema (Guuensuyszana)

1 é‘ dy =
Andeides-lulssma (Suuansuuszanm)

1=

Adwn-Tuusemne (Fuusnauusean)

579 AldTedunisinausy aelulseme

90  alddrudunts ameluuszme ..49—/
ﬁu

30,790.00
132,580.00
280,950.00

94,700.00
613,670.00
207,110.00

39,592.00

295.00
1,364.40

78,220.00

167,250.00

5,210,327.20

59,745.52
89,618.28
4,901.10
60,106.50
6,876.97
14,774.20

236,022.57

38,000.00
000.00

12,927.00
12,927.00

46,905.00
2,880.00
5,760.00

55,545.0

16,542.50
16,542.50

| g a o a
- e (19 ATl o d
AldeAunsdy Tluusewe (uusnauuszanm) (noriny o)
57 A ldefAune aeludszma weummgamedurmsmibai) imnmstusumi

v
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91 fddn Adennguazthzeinm

s

Tandtnenldly
e ummzkasuaslyly
Tanlnihuasingldly
Tanlarvanuazineunsldly

TanmeuRwasIvly

(4

o)

ananutmnueialdly
Tanneaisldly

Sadl#ly
g

FganusNA T TIE U MUz L YUES

AgoNuTLATAMTINeImansLazN WY

AauuenAIieinoufImes
AdeuLTNAAnTDY

U &l a
ANTBINAS

0 q

39 fATde AauuTaLaTU13eS e

q
92  @damuIuinIg
AU NAE R

Yy

! o_ o = J
ANTWUUINIRVESHAALYD

[

FamnMInvezyanos
ATIAMINUINTINWNTUIME
FrdhamnunsBueivangw)
AdemsanvissliRnas (Lab)
T2 ARG

94  ANGIIULHNGUIAT
ANSTSULTEUSUIANS

59 Arsssueusunns

95  easrsngUlng
Al

Anisyuuazihunma
ANSAnN
AUsMsAeansuarinsauunay
Alusudlduasuuds

3 AEs1seyUlan

' e
96  aldapedu 9
Andeuseiuny

4l

[ 4 [
(WeBRsAY youew)
wnwdEmeyErunmnssutasi) smmstusumis
g8unemslsognayiedg

46,412.50
4,950.00
21,970.00
0.00
51,850.00
69,979.25
5,735.00
2,250.00
100,053.87
7,750.00
4,800.00
14,552.00
111,540.00

441.842.62

132,913.49
30,204.00
2,000.00
16,000.00
172,048.75
129,710.00

482,876.24

104.00
104.00

238,644.53
9,095.00
13,130.16
12,533.16
2,817.00

276,219.85

18,610.20
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59 Arldaoedu q 18.610.20
97  AUYUUIMS
alily 1,219,962.62
Tanundunssuldly 26,906.00
Fagmansunndvialldly 520,362.39
Tagvemansuaznisuwneldly 737,671.72
Tanuilaalyly 159,543.75
TanuAosusaneldly 24,965.00
Tanviuanssuldly 145,278,59
I AUNUUIMS 2,834,690.07
105 dldseanmsduiuanudu
lddenslasens (Ruuensudseana) 191,590.00
Ainwmudne UC ludsin au. as. 291,848.58
721 eldgwannnisdnuduauiu 483,438.58
106  AmaULNU
f»i1mammuﬁmﬁuﬁmwwmﬂﬁﬁﬂL’Jw;‘jﬂ‘ﬁﬂm (usn9) 60,000.00
fi'mammuﬁul,ﬁuﬁLﬂwﬁ’ummmﬂzjﬁwmﬂﬁﬁ’ﬁﬂaﬂ(ﬁmi} 20,000.00
rvhma‘uLmuL‘SuL*?\'mmﬁ?mi"l,z.jﬁ%'muﬁﬁﬁ°1a°1 (U3N9) 10,000.00
AmpuwmilunsufoRaureadwiii (wins) 912,765.00
AmsuumilunsufiRuveadmiig (@lumu) 61,690.00
AmeuwnsUiiRnuludneaandedesmndis @3ms) - Buusnsudszana 44,300.00
AneuununsUfiRnuludnvaesndodoawmnse (@duayy) - Ruuoniudszanu 30,000.00
373 AIMBULNY 1,138,755.00
107 AndleumauazAins e
AdeNsIAT -armsLiten1sinende 73,055.32
Fdeusan - orensd ey 56,779.72
Andeusia-agiasiinetenans uasnsumme 246,269.74
9% AndeumauazAdnsmng 76,104.78
108 ﬁqxﬁamwm-mmma::a'aﬂgnﬁ%’w Interface
Adeusinormailewined - Interface 13,364.37
AdensIAeIsdineL- Interface 32,845.08
Adeummemaitouselenidu- interface 3,466.99
ﬁWLﬁauiwﬂwﬁaUqﬂa§wa -Interface _j ™ ‘g—/ 319,778.34
AndousAsTuuTns WY - Interface . (e3ATIY ﬂ,ﬂ,ﬁﬁw 726.75
I W RET(Awnensaitaany) Srwmsludumi 34,681.42

éﬁ?u’mnws‘hmmmaﬂmﬁfj
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[

Audeusaagiusidninny: interface
AndousmATinsio W mzIaYILEs -Interface
FhLai’ﬂiJi’lﬂﬂﬂjﬁmﬂﬂﬁ’maﬁmq - Interface
AndousimagnslavauaviHEuns - Interface
Audeusnngtusiinemaniuaznsinng -nterface
Avdounmgunsaineufawmes - Interface
Adeusimasinsinutiunuada dnterface

fAndousmIATiueiou - Interface

Y

AdnIUIlUSUATUABNA LMD - Interface

59U ANEaUsIAN - a'm'lit,Lazﬁwgna%"N Interface

& 2 o
112 vilguasuilsedovgey

K =
nilmdsaggny-gnuilafnw-d1setu IP

e :l b ar o/
vilawdeavgay-gnuilanine UC-OP wen CUP (udwin)

De

De

[

é’ L) i o/ LY
WA gY-gnUiAIenen UC-OP wan CUP (sngdanin)
& ¥

39 villgyuazviiasdoasgey
118 anldanedy
Al IaN T AUEMS)

U LT 3K] r:l
5791 AlYIeu

Hr

-

(nedasiay yayiu)
welmgdTgEnenssulaat) Snsmstusumic
inngmslsameaund

26,741.53
89,432.81
3,235.14
4,943.52
279,008.66
74,845.79
48,116.64
3,288.50
3,127.29

937.602.83

-20,167.35
-50,687.75
-1,456.58

~72.311.68

156,550.00
56,550.00
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